
 
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
Právní odbor – Magistrát města Ústí nad Labem 
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

 
 

 
č. j. MMUL/PO/VZ/18661/2018/WallN V Ústí nad Labem dne 12. 03. 2018 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 

Název zadavatele:    Statutární město Ústí nad Labem 

IČO zadavatele:   00081531 

Sídlo zadavatele:   Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad Labem 

Osoba oprávněná jednat:   Ing. Věra Nechybová, primátorka města 
Veřejná zakázka s názvem:  „Správa světelných signalizačních zařízení na území 

města Ústí nad Labem“ 

Evidenční číslo veřejné zakázky: MMUL/PO/VZ/18661/2018/WallN 

Předpokládaná cena bez DPH:   47 000 000,- Kč bez DPH 

Lhůta pro podání nabídky:   12. 03. 2018, do 09:00 hod. 

I. Seznam oslovených dodavatelů k předložení nabídek 
 

Dodavatelé nebyli oslovováni, veřejná zakázka byla vyvěšena na profilu zadavatele. 

II. Uveřejnění výzvy: 

Výzva k podání nabídek byla zveřejněna dne 05. 01. 2018 na profilu zadavatele a na 
webových stránkách https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_2.html /.  

III. Seznam obdržených nabídek: 

Zadavatel obdržel tyto nabídky: 
 
Nabídka č. 1 
 

Obchodní jméno:  ELTODO, a. s. 

Sídlo:    Novodvorská 1010/14 , 142 00  Praha 4 

IČ:    452 74 517 

DIČ:    CZ45274517 

Cena bez DPH:  31 843 080,-- Kč 

Cena s DPH:   38 530 126,80 Kč 
Nabídka vyhověla požadavkům uvedeným v ustanovení § 110 odst. 2 a 3 zákona. 
 
 
Nabídka č. 2 
 

Obchodní jméno:  „Správa SSZ Ústí nad Labem 2018_28“ (smlouva o společnosti) 

Sídlo:    Jateční 192/32, 400 01  Ústí nad Labem 

IČ:    250 45 776 

DIČ:    CZ25045776 



 
 

Cena bez DPH:  29 940 000,- Kč 

Cena s DPH:   36 227 400,- Kč 

 

Smlouvu o společnosti uzavřely následující subjekty: 

I. NTD group a.s.    II. AŽD Praha s.r.o. 

   Jateční 192/32, 400 01  Ústí nad Labem     Žirovnická 2/3146, 106 17  Praha 10 

   IČ: 250 45 776        IČ: 480 29 483 

   DIČ: CZ25045776        DIČ: CZ48029483 

   (vedoucí uchazeč) 
 
 

IV. Složení hodnotící komise:  

Jednání hodnotící komise se uskutečnilo dne 12. 03. 2018 v 09:00 hodin v kanceláři  
č. 382 v sídle zadavatele za účelem hodnocení podaných nabídek vztahujících se 
k výše uvedené podlimitní veřejné zakázce. Hodnotící komise ustanovená zadavatelem 
pro hodnocení podaných nabídek současně vykonávala činnost komise pro otvírání 
obálek a posuzování úplnosti nabídek. 

 

Složení komise - členové: 

 člen komise Pracoviště/funkce 

1. Ing. Dalibor Dařílek Vedoucí odboru dopravy a majetku MmÚ 

2. Roman Vlček 
Vedoucí oddělení údržby majetku odboru 
dopravy a majetku MmÚ 

3. Mgr. Miloš Studenovský Vedoucí právního odboru MmÚ 

4. František Jakub Energetik MmÚ 

5. Bc. Naďa Wallerová 
Referentka oddělení veřejných zakázek 
právního odboru MmÚ 

 
Komise se sešla v počtu 5/5 členů a je usnášeníschopná. Předsedou komise byl zvolen  
pan Roman Vlček. 

V. Nepodjatost členů komise/zástupce zadavatele/oprávněné osoby: 

Členům hodnotící komise bylo před zahájením jednání komise předáno sdělení 
obsahující identifikační údaje uchazečů, kteří podali nabídku a postoupili do posouzení 
a hodnocení. Nikdo z členů hodnotící komise neoznámil podjatost ve vztahu 
k předmětné veřejné zakázce. Všichni zúčastnění podepsali prohlášení, která tvoří 
přílohu Protokolu o otevírání obálek.  

VI. Hodnocení nabídek:  

Hodnotící komise převzala od zadavatele 2 nabídky podané ve lhůtě pro podání 
nabídek, které splňují požadavky dle ustanovení § 110 odst. 2 a 3 zákona (viz Protokol 
o otevírání obálek čj.: MMUL/PO/VZ/18661/2018/WallN). 

Hodnotící komise podle ustanovení § 39 odst. 4 zákona provedla zhodnocení nabídek  
s tím, že posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení následně provedla  



 
 

u nabídky, která byla vyhodnocena jako nejvýhodnější a u které je předpoklad 
následného uzavření smlouvy.  

 
Komise uvedená v bodě IV. hodnotila nabídky uchazečů podle ekonomické výhodnosti 
dle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Dle zvoleného hodnotícího kritéria se dodavatelé 
umístili v následujícím pořadí: 

 
Číslo 

nabídky 
 

Obchodní firma/název/jméno Cena bez DPH Cena s DPH 

2. „Správa SSZ Ústí nad Labem 2018_28“ 29 940 000,- Kč 
 

36 227 400,- Kč 

1. ELTODO, a. s. 31 843 080,- Kč 38 530 126,80 Kč 

 

Nabídka společnosti „Správa SSZ Ústí nad Labem 2018_28“ byla hodnotící komisí 

vyhodnocena jako nejvýhodnější. Komise tak dále posuzovala splnění kvalifikace a 

podmínek účasti v zadávacím řízení pouze u tohoto dodavatele. 

VII. Seznam dokladů dle § 123 zákona č. 134/2016 Sb., kterými společnost „Správa SSZ 

Ústí nad Labem 2018_28“ prokazovala kvalifikaci:  

Základní způsobilost 

Dodavatel prokázal splnění podmínek základní způsobilosti předložením: 

Uchazeč prokázal splnění základní způsobilosti dle ustanovení § 75 zákona.  

Splnění základní způsobilosti prokázal dodavatel předložením čestného prohlášení 
podepsaného dodavatelem (resp. osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele).  
 

 

Profesní způsobilost  

Dodavatel prokázal splnění podmínek profesní způsobilosti předložením: 

a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje (§ 77 odst. 1 ZZVZ); postačí prostá kopie 

originálu 

b) dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 

zakázky (montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení; výroba, instalace, 

opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení), 

pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují (§ 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ); 

postačí prostá kopie originálu 

 

Technická kvalifikace 

Dodavatel prokázal splnění technické kvalifikace předložením:  

 

1) seznamu významných služeb dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ poskytnutých v posledních 
3 letech před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí 
a identifikace objednatele.   



 
 

V souladu s ustanovením § 73 odst. 6 zákona stanovil zadavatel toto: 

Kvalifikaci prokáže dodavatel, který předloží v rámci tohoto kvalifikačního předpokladu 
seznam významných služeb alespoň v rozsahu nejméně 2 služeb obdobného charakteru 
(správa veřejného osvětlení, správa SSZ) v hodnotě nejméně 2 mil. Kč za každou 
jednotlivou službu.  

V předloženém seznamu významných služeb dodavatel uvedl ke každé významné 
poskytnuté službě níže uvedené údaje: 

 název, IČ a sídlo objednatele, 

 kontaktní osoba objednatele s uvedením jejího telefonu nebo e-mailu, 

 označení, zda se jedná o veřejného zadavatele nebo jiného objednatele, 

 detailní popis předmětu služby 

 finanční objem plnění 

Přílohou tohoto seznamu bylo čestné prohlášení dodavatele, že všechny uvedené 
významné služby byly provedeny řádně a odborně. 

 

2)  seznamu techniků nebo technických útvarů dle § 79 odst. 2 písm. c) ZZVZ, které se 
budou podílet na plnění veřejné zakázky, a to zejména těch, které zajišťují kontrolu 
kvality, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k 
dodavateli. Dodavatel doložil výše uvedený seznam, jehož součástí byli minimálně 3 
odborní pracovníci.  

 

Dodavatel doložil splnění požadované kvalifikace prostřednictvím: 

• Prosté kopie dokladů o dosaženém vzdělání. 

• Čestným prohlášením o požadované zkušenosti. 

Při kontrole splnění kvalifikačních požadavků u nabídky společnosti „Správa SSZ Ústí 
nad Labem 2018_28“ bylo komisí zjištěno, že splňuje požadovanou kvalifikaci. 

VIII. Posouzení nabídek: 

Posouzení se týkalo pouze nabídky uchazeče „Správa SSZ Ústí nad Labem 
2018_28“ s pořadovým číslem 2.  

 

Posouzení úplnosti doručené nabídky spočívalo v provedení kontroly údajů a 
dokladů, které byly povinnou součástí nabídky:  

 požadované plnění 

 nabídková cena 

 písemný návrh smlouvy  

 

Při kontrole splnění požadavků zadavatele u nabídky uchazeče „Správa SSZ Ústí nad 
Labem 2018_28“ vyplývajících ze zadávací dokumentace, bylo komisí zjištěno, že 
uchazeč splňuje požadovanou kvalifikaci a ke své nabídce přiložil všechny požadované 
dokumenty. 

 

IX. Poznámky hodnotící komise 

Nabídka, která se dle zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria umístila na prvním 
místě, splňuje požadovanou kvalifikaci a zároveň ke své nabídce přiložila veškeré 



 
 

požadované dokumenty. Hodnotící komise na základě splnění všech podmínek vyplývajících 
ze zadávací dokumentace doporučila zadavateli přijetí nabídky a uzavření smlouvy 
s uchazečem „Správa SSZ Ústí nad Labem 2018_28“ se sídlem Jateční 192/32, 400 01  
Ústí nad Labem. 

 

V Ústí nad Labem dne 12. 03. 2018 
 
 
 

předseda člen člen 

 

 

člen člen 

 

 
 




